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Wettkampf-Nr. 33
100m Lagen Manner Vorlauf
Weltrekord 00:50,30 Vladimir V Morozov RUS 30.08.2016 Berlin
Europarekord 00:50,30 Vladimir V Morozov RUS 30.08.2016 Berlin
Deutscher Rekord 00:50,66 Markus Deibler Hamburger SC r.V. von 187.92.2014 Doha
Junioren Wertung
1. Luca Nik Armbruster 2001 SG Dortmund 00:56,44 o.76 AR (B)
Deutsche Junioren-Kurzbahnmeister
2. Mika Max Bovensmann 1999 SG Dortmund 00:56,76 0.73 ©)
3. Alexander Konz 1999 SG Bayer 00:57,10 o7 ©
4. Fleming Redemann 2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,34 o064 ©)
5. Daniel Pinneker 1999 Neckarsulmer Sport-Union 00:57,63 o067
6. Marc Brock 2000 SG Essen 00:57,78 o1
7. Alexander Eich 2002 1. Dresdner SG 00:58,25 0.5
8. Benjamin Sinnig 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,46 o.79
9. Georg Schubert 2001 SC Poseidon Radebeul 00:59,11 o074
Disqualifikation
Ludwig TeRmar 1999 Hainsberger SV 09:19 Uhr
Der Zielanschlag der Rickensteilstrecke erfolge nicht in Riickenlage.
Offene Wertung
1. Dominik Franke 1990 SV Waiblingen 00:53,62 o066 (A)
2. Ramon Klenz 1998 Hamburger SC 00:54,24 o8 (A)
3.  Max Ziemann 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:54,85 o0.67 (A)
4. Philip Heintz 1991 SV Nikar Heidelberg 00:55,23 o.70 (A)
5. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC 00:55,39 o711 (A)
6. Andreas Wiesner 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:55,54 o.75 (A)
7. Markus Gierke 1991 W98 Hannover 00:55,64 o.69 (A)
8. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:55,71 o8 (A)
9. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:55,95 o.69 (B)
10. Tim-Thorben Suck 1994 Potsdamer SV 00:56,03 o0.65 (B)
11. Maik Ludtke 1992 W98 Hannover 00:56,37 0.8 (B)
12. Luca Nik Armbruster 2001 SG Dortmund 00:56,44 o.76 AR (B)
13. Felix Ziemann 1997 SV Nikar Heidelberg 00:56,46 o0.75 (B)
14. Alexander Litke 1998 Berliner TSC 00:56,49 o8 (B)
15. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau von 1904 00:56,64 o054 (B)
16. Lukas Hermeler 1994 SG Gelsenkirchen 00:56,67 o071 (B)
17. Valentin Schultz 1998 TSG Darmstadt 00:56,71 o075 ©
18. Erik Steinhagen 1989 SG Dortmund 00:56,72 o.75 ©)
19. Mika Max Bovensmann 1999 SG Dortmund 00:56,76 0.73 ©
20. Jakob Markowski 1992 SV Wirzburg 05 00:56,83 o064 ©
21. Alexander Konz 1999 SG Bayer 00:57,10 o7 ©
22. Christoph Prill 1995 Duisburger ST 00:57,23 o063 ©
23. Paul Nitschke 1998 SC Magdeburg 00:57,29 o7 ©)
24. Fleming Redemann 2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,34 o064 ©
25. Noah Bez 1998 TSV Bad Saulgau 00:57,36 0.3 (1)
25. Michel Ziemann 1992 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,36 o067 (@)
27. Urs Bludau 1998 1. Dresdner SG 00:57,45 0.6 3)
28. Marcus Gunther 1997 Erfurter SSC 00:57,46 o.72 )
29. Thierry Jattke 1997 SG Bayer 00:57,56 o064 (5)
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Wettkampf-Nr. 33

100m Lagen Manner Vorlauf
Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Offene Wertung

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

Daniel Pinneker
Jean-Marc Emser
Jonas Mursak
Julian Spieler
Marc Brock

Felix Heider
Adrian Gabriel Balser
Fabian Glnther
Alexander Eich
Benjamin Sinnig
Amadeus Brauning
Christian Kilkens
Daniel Klosa
Georg Schubert
Bastian Schorr

Disqualifikation
Ludwig Te3mar

00:50,30 Vladimir V Morozov
00:50,30 Vladimir V Morozov
00:50,66 Markus Deibler

1999
1998
1997
1990
2000
1994
1996
1990
2002
2000
1998
1998
1996
2001
1992

1999

RUS
RUS

Neckarsulmer Sport-Union

SSG Saar Max Ritter
SG Mittelfranken
1.SC Ravensburg

SG Essen

TPSK 1925

DSW 1912 Darmstadt

TSG Huchting/Blumenthal Bremen

1. Dresdner SG

Wasserfreunde Spandau 04

Dresdner Delphine
1. Weseler SV

TSG Huchting/Blumenthal Bremen

SC Poseidon Radebeul
SG Bamberg

Hainsberger SV

Der Zielanschlag der Rickensteilstrecke erfolge nicht in Riickenlage.

Jan Draeger

Der Schwimmer fuhrte in der 3. Teilstrecke aktive Delphinbeinschlage aus.

1993

Abgemeldet nicht am Start

SSV Leutzsch

30.08.2016 Berlin
30.08.2016 Berlin

Hamburger SC r.V. von 187.92.2014 Doha

00:57,63 o0.67
00:57,67 o062
00:57,71 on
00:57,73 omn1
00:57,78 o1
00:57,99 o.70
00:58,07 0.69
00:58,22 o0.73
00:58,25 o065
00:58,46 0.79
00:58,50 o0.73
00:58,62 o057
00:59,08 o0.70
00:59,11 o074
00:59,15 o0.73
09:19 Uhr

09:16 Uhr

Stefan Ullosat 1993 SC Aqua KélIn
Niklas Haas 1995 SG Regio Freiburg
http://www.titanium-sportstiming.de erstellt 20.11.2016 09:21 Uhr

DSV-PARTNER

Y

RAImEo

POWERBREATHER

SSE im Europa-Sportpark, Berlin

DSV-AUSRUSTER

arel L eEAD
= =
= m

VERANSTALTUNGSPARTNER

VIENNA HOyg

andels

BERLIN

o

DSV-KOOPERATION

g Myrtha
h-.Pools


http://www.titanium-sportstiming.de

